


CM 5310 Silence

CM 5510 Silence

• DirectSensor displejs
• Cappuccinatore – ideāli pagatavotas piena putas Jūsu mīļākajam   
   kafijas dzērienam
• AromaticSystem – labam rezultātam un izteiktam kafijas aromātam
• OneTouch for Two – divu tasīšu automātiska pagatavošana
• Kafijas kannas funkcija
• Dzērienu padeves augstuma regulēšana: 8 – 13,5 cm
• Kafijas pupiņu ietilpība: 200 g
• Ūdens tvertnes ietilpība: 1,3 l
• Ērtas un automātiskas tīrīšanas programmas 
• ComfortClean – ērtai tīrīšanai (vairākas daļas mazgājamas 
   trauku mašīnā)
• Izmēri (P x A x Dz): 241x 360 x 460 mm

• DirectSensor displejs
• Cappuccinatore – ideāli pagatavotas piena putas Jūsu mīļākajam 
   kafijas dzērienam
• AromaticSystem – labam rezultātam un izteiktam kafijas aromātam
• OneTouch for Two – divu tasīšu automātiska pagatavošana
• Kafijas kannas funkcija
• 2 programmējami lietotāju profili
• Karstā ūdens padeve
• Dzērienu padeves augstuma regulēšana: 8 – 13,5 cm
• Kafijas pupiņu ietilpība: 200 g
• Ūdens tvertnes ietilpība: 1,3 l
• Ērtas un automātiskas tīrīšanas programmas 
• ComfortClean – ērtai tīrīšanai (vairākas daļas mazgājamas 
   trauku mašīnā)
• Izmēri (P x A x Dz): 241 x 360 x 460 mm



CM 6160 MilkPerfection  

CM 6360 MilkPerfection  

• DirectSensor displejs
• Cappuccinatore – ideāli pagatavotas piena putas Jūsu mīļākajam 
   kafijas dzērienam
• AromaticSystem – labam rezultātam un izteiktam kafijas aromātam
• OneTouch for Two – divu tasīšu automātiska pagatavošana
• DoubleShot - divkāršs kafijas daudzums ar īsāku uzliešanas laiku,    
   intensīvai garšai bez rūgtuma
• Kafijas kannas funkcija
• 4 programmējami lietotāju profili
• Karstā ūdens padeves sprausla
• Pieejami 6 dažādu tēju veidu iestatījumi
• PerformanceMode
• Expert mode - ūdens un piena/piena putu daudzuma pielāgošana    
   dzērienu gatavošanas laikā
• Dzērienu padeves augstuma regulēšana: 8 – 14 cm
• Kafijas pupiņu ietilpība: 300 g
• Ūdens tvertnes ietilpība: 1,8 l
• MultiLingua
• Individuālie iestatījumi
• BrilliantLight apgaismojums
• Ērtas un automātiskas tīrīšanas programmas 
• ComfortClean – ērtai tīrīšanai (vairākas daļas mazgājamas 
   trauku mašīnā)
• WiFiConn@ct - vienkāršota saziņa ar iekārtu
• Izmēri (P x A x Dz): 251 x 359 x 427 mm

• DirectSensor displejs
• Cappuccinatore – ideāli pagatavotas piena putas Jūsu mīļākajam 
   kafijas dzērienam
• AromaticSystem – labam rezultātam un izteiktam kafijas aromātam
• OneTouch for Two – divu tasīšu automātiska pagatavošana
• DoubleShot - divkāršs kafijas daudzums ar īsāku uzliešanas laiku,   
   intensīvai garšai bez rūgtuma
• Kafijas kannas funkcija
• 8 programmējami lietotāju profili
• Karstā ūdens padeves sprausla
• Pieejami 6 dažādu tēju veidu iestatījumi
• PerformanceMode
• Expert mode - ūdens un piena/piena putu daudzuma pielāgošana    
   dzērienu gatavošanas laikā
• Dzērienu padeves augstuma regulēšana: 8 – 14 cm
• Kafijas pupiņu ietilpība: 300 g
• Ūdens tvertnes ietilpība: 1,8 l
• MultiLingua
• Individuālie iestatījumi
• Apsildāms tasīšu paliktnis
• BrilliantLight apgaismojums
• Ērtas un automātiskas tīrīšanas programmas 
• ComfortClean – ērtai tīrīšanai (vairākas daļas mazgājamas 
   trauku mašīnā)
• Piegādes komplektā ietilpst: piena tvertne no stikla
• WiFiConn@ct - vienkāršota saziņa ar iekārtu
• Izmēri (P x A x Dz): 251 x 359 x 427 mm



CM 7350 CoffeePassion 

CM 7550 CoffeePassion

• CM Touch displejs
• Cappuccinatore – ideāli pagatavotas piena putas Jūsu mīļākajam 
   kafijas dzērienam
• AromaticSystem – labam rezultātam un izteiktam kafijas aromātam
• OneTouch for Two – divu tasīšu automātiska pagatavošana
• DoubleShot – divkāršs kafijas daudzums ar īsāku uzliešanas laiku, 
   intensīvai garšai bez rūgtuma
• CupSensor - automātisks krūzes augstuma atpazīšanas     
   mehānisms
• Kafijas kannas funkcija
• 8 programmējami lietotāju profili
• Karstā ūdens padeve
• Pieejami 4 dažādu tēju veidu iestatījumi
• Expert mode - ūdens un piena/piena putu daudzuma pielāgošana    
   dzērienu gatavošanas laikā
• Automātiska dzērienu padeves augstuma regulēšana: 8 – 16 cm
• Kafijas pupiņu ietilpība: 500 g
• Ūdens tvertnes ietilpība: 2,2 l
• MultiLingua
• Apsildāms tasīšu paliktnis 
• BrilliantLight apgaismojums
• Ērtas un automatiskas tīrīšanas programmas
• ComfortClean – ērtai tīrīšanai (vairākas daļas mazgājamas 
   trauku mašīnā)
• WiFiConn@ct - vienkāršota saziņa ar iekārtu
• Piegādes komplektā ietilpst: piena tvertne no stikla
• Izmēri (P x A x Dz): 311 x 397 x 445 mm

• CM Touch displejs
• Cappuccinatore – ideāli pagatavotas piena putas Jūsu mīļākajam 
   kafijas dzērienam
• AromaticSystem – labam rezultātam un izteiktam kafijas aromātam
• OneTouch for Two – divu tasīšu automātiska pagatavošana
• DoubleShot – divkāršs kafijas daudzums ar īsāku uzliešanas laiku, 
   intensīvai garšai bez rūgtuma
• CupSensor - automātisks krūzes augstuma atpazīšanas   
   mehānisms
• Kafijas kannas funkcija
• 10 programmējami lietotāju profili
• Karstā ūdens padeve
• Pieejami 4 dažādu tēju veidu iestatījumi
• Expert mode - ūdens un piena/piena putu daudzuma pielāgošana    
   dzērienu gatavošanas laikā
• Automātiska dzērienu padeves augstuma regulēšana: 8 – 16 cm
• Kafijas pupiņu ietilpība: 500 g
• Ūdens tvertnes ietilpība: 2,2 l
• MultiLingua
• Apsildāms tasīšu paliktnis 
• BrilliantLight apgaismojums
• Ērtas un automatiskas tīrīšanas programmas
• AutoDescale – automātiska kafijas automāta atkaļķošana
• ComfortClean – ērtai tīrīšanai (vairākas daļas mazgājamas 
   trauku mašīnā)
• WiFiConn@ct - vienkāršota saziņa ar iekārtu
• Piegādes komplektā ietilpst: piena tvertne no stikla
• Izmēri (P x A x Dz): 311 x 397 x 445 mm



Tā ir iespēja izvēlēties vispiemērotākās kafijas pupiņas ikvienam 
dzērienam. Piepildiet katru no trijiem atsevišķajiem nodalījumiem 
ar sava veida pupiņām un, gatavojot dzērienu, izvēlieties kārotās – 
espreso pupiņas espreso vai bezkofeīna pupiņas vakara dzērienam. 
Katru reizi pirms pupiņu malšanas sistēma tiek iztīrīta, tādējādi 
nodrošinot maluma atbilstību jebkurai izvēlei. Vairāk par īpaši 
izstrādātām Miele kafijas pupiņām varat uzzināt mūsu mājas lapā 
www.miele.lv.

Ērti un taupot laiku: vadīt attālināti, izmantojot bezvadu tīklu. Šāda 
funkcionalitāte ir CM6 un CM7 brīvi stāvošajiem kafijas automātiem.

Īpaši klusa darbība un aromāta aizsardzība: inovatīvāks CM 7750 
kafijas dzirnaviņas vienmēr samaļ svaigas pupiņas jebkurai kafijai.

AromaticSystemFresh

CoffeeSelect

WIFIConn@ct



• CM Touch displejs
• Cappuccinatore – ideāli pagatavotas piena putas Jūsu mīļākajam 
   kafijas dzērienam
• AromaticSystemFresh – labam rezultātam un izteiktam kafijas 
   aromātam, vienmēr jaunu pupiņu malšana katrai kafijas porcijai
• OneTouch for Two – divu tasīšu automātiska pagatavošana
• DoubleShot – divkāršs kafijas daudzums ar īsāku uzliešanas laiku, 
   intensīvai garšai bez rūgtuma
• CupSensor - automātisks krūzes augstuma atpazīšanas   
   mehānisms
• CoffeeSelect – 3 pupiņu nodalījumi Jūsu iecienītajiem kafijas 
   veidiem
• Kafijas kannas funkcija
• 10 programmējami lietotāju profili
• Karstā ūdens padeve
• Pieejami 4 dažādu tēju veidu iestatījumi
• Expert mode - ūdens un piena/piena putu daudzuma pielāgošana    
   dzērienu gatavošanas laikā
• Automātiska dzērienu padeves augstuma regulēšana: 8 – 16 cm
• Kafijas pupiņu ietilpība: 150 g, 180 g un 210 g
• Ūdens tvertnes ietilpība: 2,2 l
• MultiLingua
• Apsildāms tasīšu paliktnis 
• BrilliantLight apgaismojums
• Ērtas un automatiskas tīrīšanas programmas
• AutoDescale – automātiska kafijas automāta atkaļķošana
• ComfortClean – ērtai tīrīšanai (vairākas daļas mazgājamas 
   trauku mašīnā)
• WiFiConn@ct - vienkāršota saziņa ar iekārtu
• Piegādes komplektā ietilpst: piena tvertne no stikla
• Izmēri (P x A x Dz): 311 x 420 x 445 mm

CM 7750 CoffeeSelect



Atkaļķošanas tabletes, 6 gab.

Piena padeves tīrīšanas līdzeklis, 
100 gab.

Izolēta kafijas kanna, 1,0 l Piena tvertne

Atkaļķošanas kasetne, 1 gab.

Tīrīšanas tabletes, 10 gab.
• Paredzētas cepeškrāsnīm, tvaika krāsnīm un kafijas automātiem
• Pilnībā likvidē nosēdumus un apkaļķojumu
• Efektīva un saudzīga iekārtu atkaļķošana
• Pēc atkaļķošanas nav ķimikāliju atlieku
• Vislabākā kopšana ilgam darbmūžam

• Paredzētas kafijas automātiem
• Efektīva un saudzīga iekārtu tīrīšana
• Pilnībā likvidē padeves sistēmā nogulsnējušās piena olbaltumvielas 
   un taukus
• Vislabākā kopšana ilgam darbmūžam

• Paredzēta CVA un CM kafijas automātiem ar kafijas kannas 
   funkciju
• Kvalitatīvs materiāls – pulēts nerūsējošais tērauds
• Pilnībā noņemams vāciņš atvieglotai tīrīšanai
• Neplīstoša augšdaļas termoizolācija ar vakuumu
• Ērti bīdāms vāciņš kafijas baudīšanai

• Paredzēts visiem CM kafijas automātiem
• Izmantojams kā papildtrauks, lietojot ierīci intensīvi
• Ietilpība: 0,7 l
• Komplektā ietilpst: 1 stikla tvertne ar vāku un caurulīti

• Paredzēta kafijas automātiem CM 7550 un CM 7750
• Pilnībā likvidē nosēdumus un apkaļķojumu
• Efektīva, saudzīga un automātiska iekārtas atkaļķošana
• Pēc atkaļķošanas nav ķimikāliju atlieku
• Kasetnes kalpošanas ilgums – apmēram 1 gads*
 *atkarīgs no kafijas automāta lietošanas biežuma

• Paredzētas kafijas automātiem
• Notīra kafijas sastāvā esošās eļļu un kafijas atliekas
• Efektīva un saudzīga iekārtu tīrīšana
• Vislabākā kopšana ilgam darbmūžam




	Katalogs_vaki_297x210_LV_1
	LV_Miele_MiniCatalogue_148x210_web
	Katalogs_vaki_297x210_2

